（別紙２）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 16 年	 ○月	 ○日

○○大学

	 	 	 	 	 	 ××	 △△	 	 殿

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 東京大学宇宙線研究所

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 附属乗鞍観測所長

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 瀧	 田	 正	 人

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 東京大学専用道路通行承認について

	 	 平成 16 年	 △月	 △日付にて申請のありました標記の件については、承認します。

	 なお、専用道路の通行中の事故等については、当観測所は一切責任は負えませんの

	 で、十分注意して通行して下さい。

	 記

通行期間：	 	 	 平成 16 年	 ○月	 ○日～平成 16 年	 ○月	 ○日

車両番号：	 	 	 ○○	 ―	 ○○○○